
UCHWAŁA NrXXIII/121/2001 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z Działem w Książkach. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 10a pkt. 1 ustawy z dnia 
29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (jedn. tekst Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 
414 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 

§ 1-

W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach § 3 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Dom prowadzi Dział dla dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie". 

§2. 

Uchwaa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 
września 2000 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 82, 
poz. 929) wprowadziło nowe typy domów oraz sposób ich 
funkcjonowania. 

Wobec powyższego konieczne jest dostosowanie Statutu do 
nowych przepisów. 


